

Nowy Lud

Premier Olszewski zapowiada rząd czystych rąk

WYDANIE RADOMSKIE

RADOM - KIELCE SOBOTA - NIEDZIELA 7-8 GRUDNIA 1991 R.

WYDANIE I ROK XLIII NR 283 (12799) CENA 800 ZL

Teatr gotów, 14 grudnia premiera

Aktorzy do „Tanga”

14 grudnia o godz. 18 na scenie dużej nowego gmachu przy placu Jagiellońskim odbędzie się premiera „Tanga” Sławomira Mroźka. To z pewnością najważniejsza data w dziejach Teatru Powszechnego im. Jana Kochanowskiego w Radomiu.

Co można było - zrobiliśmy. Nie twierdzimy, że w tej chwili jest to teatr na miarę Europy. Niemniej, do takiego będziemy dążyć - powiedział zastępca dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych UW w Radomiu, Marek Szejko, na spotkaniu z dziennikarzami lokalnych gazet.

Nabliższy tydzień upłynie pod znakiem końcowych prac modernizacyjnych. Scena i wszystkie jej urządzenia m.in. dwie obrotowe zapadnie i wyciągi, spruszą się jak dotąd, na medal. Tylko drobnych szlifów wymaga widownia. „Roz-środkowano” pierwsze rzędy i w tej chwili można swobodnie poruszać się między nimi (były z tym kłopoty). Ogółem na widzów zce-

ka 375 foteli - miękkich i wygodnych. Na razie zamiast 149 reflektorów zaświeci się - 70. Wystrój widowni sprawi korzystne wrażenie, które nie zginie nawet przy zmniejszonym oświetleniu.

Na przeszkodzie całkowitemu wykonaniu obiektu stanęły finanse. Dlatego tylko w połowie gotowa jest scena kameralna. Za pięć lat na ostatni guzik kosztowało 100 mld zł, których nie ma. Mimo to, najważniejsze roboty wykonano i właśnie na scenie kameralnej 18 bm. odbędzie się premiera „Radosnych dni” Samuela Becketta. Dyrektor Wojciech Kepczyński zaprasza też miłośników Melpomeny na „Radomski tydzień teatralny”. Zainaugurują go właśnie „Tango”. Zapraszają się również zespoły aktorskie „Ram-py” z Warszawy i Janusza Wiśniewskiego ze Słubicy, „Obłędnie”, a także Barbara Dzięk i Sławomir Kalpalek z „Houze Music”.

BARBARA KOS

Sejm powołał Jana Olszewskiego na stanowisko prezesa Rady Ministrów i powierzył mu przedstawienie wniosków co do składu rządu.

Kandydaturę J. Olszewskiego przedstawił prezydent Lech Wałęsa w swym wnioskach odczytanym w Izbie przez marszałka Wiesława Chrzanoskiego.

Za powołaniem J. Olszewskiego na funkcję premiera głosowało 250 posłów, przeciwko było 57, a 107 wstrzymało się od głosowania.

Jan Olszewski, zabierając głos w Sejmie przed głosowaniem jego kandydatury na premiera powiedział, że rząd który powstanie musi być „rządem przejrzystych intencji i czystych rąk”.

J. Olszewski zaznaczył, że „droga każdego rządu i każdego premiera nie będzie usłana różami.

tylko niektórych środowisk. J. Olszewski wyznaczył „przede wszystkim środowiska robotników i rolników.

J. Olszewski podkreślił, że przyszły rząd musi być gabinetem ponadpartijnym, choć opartym na stabilnej bazie politycznej. Musi być złożony z fachowców, posiadających także autorytet moralny. Dodał, że do tej pory na spotkaniach „piątku” ani przez minutę nie rozmawiano o podziale tek. „Nie chcemy dzielić tek, nie chcemy by te tekni nas dzieliły” - podkreślił J. Olszewski. (Korespondencja z Sejmu - str. 2.)

Lewica nie wybierała premera

Rzecznik prasowy Sojuszu Lewicy Demokratycznej, Marek Siwiec przekazał oświadczenie stwierdzające, że klub parlamentarny SLD nie poparł kandydatury Jana Olszewskiego na stanowisko premiera.

Program wyborczy SLD - głosi oświadczenie - w sposób zasadniczy różni się od przedwyborczych deklaracji wszystkich partii, które wysunęły Jana Olszewskiego na stanowisko prezesa Rady Ministrów. Przywódcy koalicji „pięciu” głoszą zasady nie gwarantujące wyprzedzenia kraju z kryzysu gospodarczego, utrudniające osiągnięcie zgody narodowej i pogłębiające podziały polityczne.



Będzie to duże wydarzenie kulturalne w Kielcach. Miejsmy tygodniowo nie pechow, bowiem panom „Bispa pod Grunwaldem” pedzi Zygmunt Rowadowski i Tadeusz Popela, od wystawę pt. „K pokrepieniu serc” organizatorzy udostępni kielczanom 13 grudnia, o godz. 13, w teat. Trwa montaż obłzrymgo ruszowania. Fot. K. Krolewicz

Węgierski konwój uratował 250 osób z Osijeku

Węgierski konwój ewakuacyjny uratował w piątek około 250 kobiet i dzieci z chorwackiego miasta - Osijek 4 podał rzecznik konwoju który kierował operacją z ramienia węgierskiego komitetu organizacji kryzysa malfarskiego. 5 autorów z uciekinierami opuściło Osijek i udao się w kierunku obozu dla uchodźców w Nagyatci na Węgrzech. Stamtąd zostali przewiezieni do innych obozów.

Nie wiadomo jeszcze, czy autorzy przekroczyli granicę węgierską zgodnie z planem. (PAP)

„Kanarek harcerski” Śpiewał najpiękniej

Najpiękniej śpiewał „kanarek harcerski”, wyhodowany przez Józefa Stawieja z Wrocławia, któremu przyznano palmę pierwszeństwa na 55 Mistrzostwach Polski Kanarków i Ptaków Egzotywnych w Opolu. 200 hodowców zaprezentowało 20 odmian kanarków i 50 odmian papug i innych ptaków z dalekiego świata.

Poker z dymem

W Zakładach Przemysłu Tytoniowego w Radomiu i jego filii w Jędrzejowie rozpoczął się rozruch techniczny nowych linii produkcyjnych, dla których główne urządzenia dostarczyła firma niemiecka - włoska - „Carbulo-Quester” angielska „Dickinson”.

Pierwsza to linia tzw. żyłowania liści czyli eliminowania ścinoków żył w tytoniu, druga - krąjanki tytoniowej. Ich uruchomienie pozwoli na wprowadzanie wielu mo-

dyfikacji w dotychczasowych recepturach oraz procesach wyrobu tytoniu i papierosów.

Radomskie ZPT zapowiadają też kolejną nowość; pod koniec stycznia 1992 r. pojawią się papierosy king size „poker” w oszczędzającym nieznacznie liście tytoniu, średniej mocy, w oryginalnym opakowaniu (nowa szata graficzna już opracowana), kalkuluowana jest cena. Na własnym „poker” będzie w twardej opakowaniach. (as)

Za mało złotych na zdrowie

Służba czy protest

Dramatyczna sytuacja w służbie zdrowia trwa. Kielceńska sekcja służby zdrowia - nie czekając na decyzje „sędziów” - podjęła decyzję, że od niedługo całkowicie przestanie protestować, skierowaną głównie przeciwko kolegiumacji już obciążeniu środków finansowych na listopad i grudzień.

Tymczasem okazuje się, że ministerstwo nie tylko nie chce przywrócić środków, ale na pierwszy kwartał przyszłego roku planuje zaledwie „przełożyć”. W związku z tym lekarze wojewódzcy z całej Polski skierowali do ministra Waldysława Sidorowicza pismo następującej treści:

„Po zapoznaniu się z projektem przewizorium budżetu rejonu na I kwartał 1992 r. stanow-

czo oświadczamy, że proponowana nam oparcie się o pozabudżetowe źródła finansowania uważamy jako rozwiązanie przynajmniej wysoce niewystarczające, wręcz symboliczne. (bas)

Na przyszły tydzień (prawdopodobnie w czwartek) planowane jest spotkanie przedstawicieli służby zdrowia woj. radomskiego, organizowane przez Regionalną Sekcję Służby Zdrowia NSZZ „Solidarność”.

- W tym gronie zastanowimy się czy i jak będziemy protestować - powiedział w piątek dr Jerzy Schab, przewodniczący sekcji - jeszcze nie wiemy, czy Komisja Krajowa NSZZ „S” potwierdzi podjęcie akcji ogólnopolskiej. W każdym razie trzeba opracować takie jej formy, aby nie godziły bezpośrednio w pacjenta, a jednocześnie były skuteczne./w.s/

A my proponujemy państwu „główny telefon” na temat problemów służby zdrowia. Swoje uwagi, propozycje, sugestie, będzie można zgłaszać w najbliższym poniedziałek, 9 bm. w godz. 12-14 pod nr. 489-91 w Kielcach i godz. 10-12 pod nr. 281-60 w Radomiu.

100 rubli za dolara

Rosja ujednoliciła od nowego roku trzy kursy wymiany walut i uczyniła rubla „wewnętrzny wymiennym” - poinformował w środę rosyjski wicepremier Jegor Gajdar.

Kurs turystyczny, który został uwolniony w tym tygodniu, na tymczasist podszedł z 47 rubli za dolara do 100 rubli za dolara - poziom ten nie odbiega bardzo od czarnorynkowego i kursu eksperymentalnego twardej waluty ustalonego przez bank państwowy. Według agencji „Interfax”, kurs na nowo utworzonych giełdach walutowych, dostępnych dla ograniczonej liczby radzieckich banków i przedsiębiorstw, spadł we wtorek do 130,5 rubla za dolara z poprzedniego poziomu ok. 140. (PAP)

Sport Sport Sport Sport

Kartingowcy Nowych odbierali gratulacje

Przez kilkana dni pisałyśmy na naszych łamach o podsumowaniu sezonu w rajdach motocykli Enduro, w których znakomicie radził sobie zawodnik KKM i Nowych Kielec...

Kielczanie wrócili ze stolicy z szarfami mistrzów Polski wycieczki indywidualnie zarówno w klasyfikacji indywidualnej, jak i drużynowej...

Nieco gorzej radzieli oni sobie w kategorii Młodzik 01, ale i w tej klasie wyczuli tytuł drużynowego wicemistrza Polski...

Na kartingowych torach niele spisywali się także reprezentanci

ziemi radomskiej. Choć nie zajmowali jeszcze medalowych pozycji to ich postępy są widoczne...

Oto czołowe lokaty wywołane w klasyfikacji kartingowych mistrzostw Polski...

Klasa Młodzik 01 - 5. Andrzej Szymański Nowi, 9. Piotr Graczyk Nowi...

Klasa Młodzik 02 - 1. Andrzej Szymański, 4. Anna Graczyk Nowi...

Kategoria Wyciągowa - 4. Marcin Majewski Nowi, 11. Jacek Was Nowi...

Formuła C (międzynarodowe mistrzostwa Polski) - 7. Marcin Majewski. D. WIKIO

Krabbe i Lewis

Stuttgardska agencja ISK już po raz 45 przeprowadziła ankietę na najlepszych sportowców świata...

Koblety: 1. Krabbe (Niemcy - La.), 2. Seles (Jugosławia - ni), 3. Joyner (USA - La.), 4. Egergerz (Węgry - pływani), 5. Tianshenk (USA - gimnastyka)...

POLECAMY:

SIATKÓWKA

* Kolejne spotkanie o mistrzostwo Ligi rozgrywa przed własną widownią siatkarze Czarnych Radom...

KOSZYKÓWKA

* W sobotę o godz. 17 w Starożwiacach w sali Zespołu Szkół Zawodowych przy ul. Szkolnej 10 mecz...

RAJD BARBÓRKOWY

* Tradycyjnie już jak co roku, działacze Automotoklubu Kieleckiego organizują "Raid Barbórkowy"...

PODNOŻENIE CZĘRĄWÓ

* W sobotę w Starożwiacach w Donu Starzaka o godz. 10 odbyła się zawody o Puchar Górs Świptokrzyński...

ZBRANIJE

* W sobotę o godz. 16 w ośrodku Stelli w Stoku urzęduje podsumowanie sezonu licenczyński...

GIEJDY

* W Domu Związków Zawodowych w Kielcach przy ulicy Piotrkowskiej 12 giełda sprężu sportowego i zimowego...

Coraz mniej zespołów

Finansowe trudności nie omijają także badmintonistów. Najlepiej składowo, o tym prężniej drugoligowych rozgrywek...

Table with 2 columns: Rank and Name. 1. Zelmser, 2. Stal R.D., 3. AZS KIELCE, 4. ORLJACZ, 5. Junis, 6. GRYF, 7. Technik, 8. Armatura, 9. Chemik.



Najmłodszym nasz mistrz Polski - 11-letni Andrzej Szymański - doskonale radził sobie w minijuniorskim sezonie na kartingowych torach...

Krótko

W kolejnych spotkaniach odbywających się w Antwerpim tenisowego turnieju o "Diamantowy rakietę" Francuz...

* W towarzyskim meczu piłkarskim, rozegranym w Leon dzwina Meksykańscy Węgrzy 3:0 (0-0).

* We włoskiej miejscowości Treviso odbyły się mistrzostwa w karate tradycyjnym...

Z różnych aren

srebrny medal oraz tego samego "krążek" w kategorii klatki drużynowej. Ponadto trzecie miejsce wywalczył Krzysztof Nemegešw...

Następca Nykaenena?

Jeszcze nie tak dawno nazwisko TONI NIEMINENNA nie mówiło sympakom sportu. Po 1-2 zawodniczym konkursie skoków...

Choćby więc Matti Nykaenen znalazł godnego następcę? Choć na podstawie jednego wielkiego sukcesu trudno odpowiedzieć...

Kiedy przed dwoma laty podczas mistrzostw świata w Lahti blisko 60 tysięcy widzów oklaskiwało przedczekówką...

Po raz pierwszy na rozbiegu skoczni stanął gdy miał 7 lat. Na przekór kolegom, którzy namawiali go do treningów biegowych...

dzinę sportu i dziś nie ma wątpliwości co do słuszności tej decyzji.

Sportowa kariera potoczyła się dla Niemienina bardzo szybko. Po czterech latach treningów w klubie dostrzegł go szkoleniowiec z centrali...

Postać przypomina nieco Nykaenena. Ma 171 cm wzrostu, przy wadze zaledwie 58 kg. W powietrzu czuje się niczym ptak...

Rzuty osobiste

Sensacja we Francji

Kilka dni temu zakończyła się tegoroczna edycja nieoficjalnych drużynowych mistrzostw świata w tenisie, czyli Puchar Davisa...

dzi zwycięzców pojedynków pomiędzy USA a Anglię. Pierwszy mecz odbył się w roku 1900 w Anglii...

no już opasie książki. Niestety, reprezentanci Polski nie odegrali w nich większej roli, nawet wtedy, gdy mieliśmy tenisistów na światowym poziomie...



ZUS - emerytura

W radomskim oddziale ZUS pobiera świadczenia ok. 94 tys. osób. Trzydzięci procent świadczeniobiorców otrzymuje najniższą emeryturę - 595 zł. Przeciętnie ZUS wypłaca świadczenia w wysokości 1,4 - 2 mln zł. Najwyższa emerytura nieznacznie przekracza 5 mln zł, ale jest to przypadek jednostkowy.

(nika)

Mikołajki w „dwunastce” Z dobrego serca

Wicewojewoda Tadeusz Derlatka przywiózł z sobą olbrzymi koszyk pomarańcz, owoców i słodyczy. Anna Frackiewicz - Chojnacka, dyrektor Towarzystwa Ubezpieczeniowo-Reasekuracyjnego „Polisa” wspomogła szkołę 2 mln zł. Przekazy pocztowe dotarły także z Zakładu Ubezpieczeniowego „Wosta”, z Polsko-Włotkiego Przedsiębiorstwa Realizacji Urządzeń Technologicznych „Tefa” i innych firm oraz od osób prywatnych. Na mikołajkowy imprezie nie zapomniano także o sponsorach akcji teatru. Na długiej liście znaleźli się m.in.: dyrektorki szkół i przedszkola w Kowalkowie, Fabryka Łączników, Jednostka wojskowa, takie firmy jak „Stalmar”, „Pinas”, „Ariel”, Miejski Komitet Opieki, a także wiekszarer oświaty i wychowania Marian Stepiel i wielu, wielu innych. Wszyscy otrzymali serdeczne podziękowania od wychowanków.

Oczywiście, kulminacyjnym punktem było pojawienie się Mi-

kołaja z dużym workiem prezentów. A że dzieci w „dwunastce” są gromadnie, wszystkie otrzymały podarki.

Goście chwaliли również część artystyczną prowadzoną przez panią Krystynę Budzisz, a przygotowaną przy współudziale nauczycieli. Brawo otrzymali młodzi artyści ze „Szkoły Życia”, zespoły Małgorzaty Różyckiej z Miejskiego Domu Kultury, Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Skaryszewie oraz... burmistrz teatru. Na ten dzień wypoczyli młodzieży służbowa „ryśka”. Zauroczyła wszystkich 8-letnia solistka z Odrzywołu Marta Czerka, brawa zebrał zespół muzyczny z „Banotu” - występujący, podobnie jak wszyscy artyści, gratulowano.

Pani dyrektor SP nr 12 Ewa Gmąka mając takich rodziców (podkreśla ich zasługi i zaangażowanie w sprawę placówki) oraz przyjaciół może być spokojniejsza o samopoczucie wychowanków. **mol**

Kto wygra z arcymistrzem

W niedzielę, 8 grudnia o godz. 18 w Szkole Podstawowej nr 3 przy ul. Sobieskiego 12 (osiedle Michałow) rozegrana zostanie sylmularna szachowa. Rozgrywkami będzie znany arcymistrz i mistrz Polski - Aleksander Wojtkiewicz. Zapisy w godz. 17.30 - 18. Wpisowe - 30.000 zł od osoby. **(mol)**

Radomska oferta powędruje w świat

Oferta gospodarcza Radomia ma być przedstawiona w najbliższym wydaniu Business Foundation Book (ukazuje się w przyszłym roku). Obejmuje ona propozycje współpracy z firmami zagranicznymi i krajowymi w zakresie m.in. rozwoju bankowości, budownictwa mieszkaniowego, inwestycji hotelarskich, gastronomicznych i handlowych, ochrony środowiska, np. aplikacja śmieci oraz budowy zbiorników wodnych i systemów zaopatrzenia miasta w wodę. **(w.s.)**

Radomski Informator Handlowy

Przewodnik po „deptaku”

Zeromskie 21 - wcześniej sklep tekstylii i monopolowy. Półek lokal podzielono. W jednej części - sklep spożywczy „Pod 21” i sklep „Bazar” z konfekcją. Obok - dawny sklep „Foto - Optyki” i zakład optyczny - użytkuje spółka „Duet”. Oferuje odzież, dziewiarstwo, obuwie i alkohole.

Zeromskie 22 - niedyjszyjy lokal z odzieżą męską. Wytworny Pan” przejęły 2 spółki: „Wytworny Pan” - ta sama branża i spółka „RadimpeX” - dywany, konfekcja damskiej. Dalej, pod tym samym numerem, gdzie kiedyś sprzedawano kwiaty i kosmetyki, teraz handluje się meblami i boazerią.

Zeromskie 23 - poprzednio mieścił się tutaj „Świat Dziecka” - sklep z odzieżą dziecięcą, teraz w sklepie „Mirad” oferuje się glazurę i terrakotę. „Sara” - sklep z artykułami drogerijnymi, konfekcją,



Nie tylko do kasy

Prace modernizacyjne przy budownictwie dworca kolejowego według wszelkich zapewnień i prognoz mają się zakończyć na przełomie maja i czerwca przyszłego roku. W gestii Urzędu Miejskiego, zgodnie ze złożonymi deklaracjami, jest zaprojektowanie i wykonawstwo podjazdu przez budynek. Co będzie dalej? Brakuje funduszy na wyposzczenie wntprz - potrzeba ok. 1,5 mlrd zł. Administracja czyni więc wszechstronne starania, by

pozyskać środki w zamian za udostępnienie sal do prowadzenia działalności gospodarczej. Konkretniej już są. Teraz trzeba wybierać takich, którzy mają propozycje handlowo-usługowe godne do zaferowania podłożnym. Oprócz kas biuletowych, potrzebny jest tu bar szybkiej obsługi, sieć handlowa, może mała sieć kinowa? **(mad)**

Fot. J. Madajski

Anonse

*„DK „Obozisko” zaprasza dzieci w wieku 7-14 lat na zajęcia taneczne w każdy poniedziałek o godz. 16. Informacje przy siedzibie klubu przy ul. Śniadeckich 2, tel. 442-07. **/eu/**

*W poniedziałek - 9 bm. o

godz. 18 w radomskim Klubie „PAX” przy ul. Traugotta, w ramach XII Dni Myśli Chrześcijańskiej prelekcja na temat „Państwo i prawo w nauczaniu Episkopatu Polski” wygłosi ks. Henryk Burzyński, kapłan WP. **Wstęp wolny.**

Pierzaste miss i śpiewacy

Radomski Oddział Polskiego Związku Hodowców Kanarków i Ptaków Egzotywnych zorganizował konkurs najpiękniejszych ptasich okazów. Kanarki kolorowe i papugi rywalizowały na piórka, a kanarki śpiewające - na głoty. **/w.s./**

Zwycięzcami tego piąsiego festiwalu zostały podopieczne Związku Węgrozkiej. Natomiast najładniejsze upierzenie prezentowały kanarki Wacława Grzeszczyka i papugi Krzysztofa Świla. **/w.s./**

Reklamuj się w „Słowie Ludu”

Radomski Informator Handlowy

Przewodnik po „deptaku”

zawazą „Sonet”. Obok - sklep „O-ka” - sprzęt audio - video, szkło, kryształy, biżuteria, konfekcja. Wcześniej - sklep z konfekcją damską.

Zeromskie 24 - bar kawowy „Mokka”, dawniej PSS „Spotem”, obecnie prywatny.

Zeromskie 25 - po sklepie muzycznym - pyrynawa apteka. W sklepie „Krasnolek”, gdzie sprzedawano zabawki, urzędzaje spółki „Spapis”. Branża nie uległa zmianie.

Zeromskie 26 - niedyjszyjy sklep usługowy Dmody. Mody „Radomus” przejęła spółka „Mili”. Prowadzi dziewiarstwo i o dzież. „Kryszał” - sklep ze szklelem nie zmieniał branży, ani właściciela - nadal jest państwowy.

Zeromskie 27 - była i jest księgarnia. Teraz prywatna, pod nazwą „Sonet”. Obok - sklep „O-ka” - sprzęt audio - video, szkło, kryształy, biżuteria, konfekcja. Wcześniej - sklep z konfekcją damską.

Zeromskie 28 - sklep sportowy „Spartakus” przejęła spółka „Spapis”. Obok sprzętu i odzieży sportowej - pamiętają, srebro, artykuły papiernicze. W tej samej kamienicy - po zakladzie zegarmistrzowskim i sklepie z odzieżą - sprzedaw kasę wideo. Sklep „Lux”, z odzieżą i stoiskiem futrzarskim, zajął lokal po „Jubile-rze”.

Zeromskie 29 - dawny sklep „Mister” z konfekcją męską podzielono. W części jest bar „Mister”, obok - sklep spożywczy. Dalej, po sklepie firmowym „Goplana” - „Ava”, oferuje wyroby ze skóry, konfekcją. **(nika)**



Kupić przyjaciela

Schronisko i hotel dla czworonogów

Watahy bezgłębich psów są nadal plagą Gołębiewa i osiedla XV-lecia.

„Pracownicy schroniska przy ul. Wierzbickiej - informuje kierownik Krzysztof Wietrzyński - nie tylko watahują zwierzęta nieczyje, ale też /o czym chyba niektórzy wainocześnie nie wiedza/ - przyjmują odpłatnie psy, koty na przechowanie w hotelu. Również te, których właściciele chcą się pozbyć na zawsze. Takimi zająmują się za darmo. Tutaj można też psa kupić, a ce-

nę wytagarować. Trzeba będzie przyjąć z kagańcem, obrońcą i smyczą.

Schronisko, finansowane przez Urząd Miasta, zapewnia opiekę nawet zwierzętom dziko żyjącym, jeżeli z jakichś powodów nie potrafią sobie radzić. Kiedyś zimowia tutaj bociak i jastrząb, przez kilkanaście dni - znalazł trafi do zoo orlik. Teraz gościem schroniska jest czajka z uszodrodnym skrzydełkiem. Czeka na przyjaciela, który zechce jej pomóc. **(woj.)**

Pokaz sztuki fryzjerskiej pod patronatem firmy „PERMA”

„PERMA” to powszechnie znana w świecie francuska firma produkująca najnowocześniejsze środki do pielęgnacji włosów, a także do ich farbowania, układania fryzur. W niedzielę, 8 bm. w Radomiu, w sali Resursy Rzemieślniczej przy ul. Kilińskiego, o godz. 11, właśnie pod patronatem „PERMY” odbędzie się atrakcyjny pokaz sztuki fryzjerskiej. Poprowadzi go znakomity mistrz, uczeń sławnego francuskiego profesora w tym zawodzie, Antuana pan Jan Szymański z Warszawy, a ce-

jednocześnie główny przedstawiciel firmy „PERMA” w Polsce. Fryzjery na pokaz okazują, ondułacje, frywale - kręcone schematowo, białe bęgi. IP. demonstrować będzie 10 modelek. Uczestnicy pokazu mają także śledzić technikę wykonywania onduacji i zabiegów za pośrednictwem zaistnowałych monitorów.

Uruchomione zostanie także specjalne stoisko, w którym zaofiarowane zostaną wyroby „PERMY”. **(REKLAMA)**

Czekamy na Wasze listy.